АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «16»января 2013г. № 01-П
О создании добровольной пожарной
дружины на территории муниципального
образования Мустаевский сельсовет

        В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 г. № 100-ФЗ « О добровольной пожарной дружине», Уставом муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования:

1. Создать добровольную пожарную дружину (далее-ДПД) на территории мо Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

2. Утвердить состав добровольной пожарной дружины согласно приложению №1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования.

Глава администрации Мустаевского сельсовета                                                            Т.П.Козлова
Разослано: гл. специалисту по делам ГО и ЧС района, руководителям предприятий и организаций, членам ДПД, прокурору.
Приложение
к постановлению администрации

Мустаевского сельсовета

от 16.01.2013 г. № 01-П

Состав добровольной пожарной дружины

Мустаевского сельсовета

1. Козлова Татьяна Петровна – глава администрации

2. Китов Иван Николаевич – мастер МУП ЖКХ (по согласованию)

3. Аккиреев Шамурат Маннапович

4. Козлов Сергей Дмитриевич

5. Маликов Александр Алексеевич – депутат Мустаевского сельсовета

6. Кузенкова Ольга Петровна – директор МУСО соц. приют «Березка» (по согласованию)

7. Барышников Виктор Сергеевич

8. Козлов Юрий Дмитриевич

9. Кисляков Николай Иванович

10. Савгабаева Альфия Фаритовна – директор МОБУ Мустаевская СОШ (по согласованию)

11. Лабазин Виктор Владимирович

12. Ефименко Александр Геннадьевич

13. Шилова Тамара Михайловна – гл. врач Мустаевской участковой больницы (по согласованию)
14. Мулюков Равиль Гильмутдинович

15. Жангуров Жангали Нургалиевич

16. Зудина Татьяна Николаевна – и.о. директора МОБУ Ржавская ООШ (по согласованию)

17. Лупандин Виктор Анатольевич

18. Чахоян Армен Юрьевич

19. Дмитриев Сергей Викторович

20. Васильев Виктор Васильевич – руководитель ООО «Родина» (по согласованию)
21. Лукьянов Геннадий Андреевич

22. Храмов Владимир Алексеевич

23. Рудчин Алексей Николаевич

24. Трунов Александр Анатольевич

25. Челнокова Гульсина Асхатовна – директор МОБУ детский сад «Снежок» (по согласованию)

26. Шмаков Виктор Васильевич